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 Lakarin 5A- luokkalaiset, opettaja Mervi Rautio ja oppilaiden vanhemmat
ovat lähettäneet 13.9.2019 päivätyllä kirjeellään hakemuksen, jolla
pyydetään lupaa järjestää Leirikoulu Turkkiin 26.8.2020 alkaen. Lakarin
koululla on perinteisesti järjestetty luokkaretkiä kuudennella luokalla joko
keväällä tai syksyllä.

 Anomuksen perustelut ovat seuraavat:

 ”Kohde olisi Pegasos World, Sidessä Turkissa. Matkan järjestänä toimii
Nazar  ( nazar.fi). Opettaja on käynyt monesti perheensä kanssa Nazarin
Turkin matkoilla ja sekin on hyvä syy valita hyvä varma paikka. Vanhempia
reissulle olisi lähdössä mukaan ainakin puolet oppilaiden määrästä
opettajan ja avustajan lisäksi.

 Turkki kohteena valittiin monestakin syystä: ensinnäkin pääsemme
suoraan Oulusta lentämällä Antaliaan, opettajalla on kokemusta Turkin
matkoista ja löysimme sopivan hotellin, joka sopisi meidän tarkoitukseen.
Nazarin  hotellit eivät sijaitse keskellä kaupunkia ja ne on vartoitu eli
siitäkin syystä turvallisia. Turkkilaiset pitävät meitä sukulaiskansanaan ja
ovat ystävällisiä, lapset huomioivia.

 Tarkoitus on tutustua Turkin historiapuoleen ennen reissua ja retken
aikana kävisimme Siden vanhassa kaupungissa tutustumassa kohteeseen.
Meillä on alkanut koulussa nyt viidennellä luokalla historia. Matkan aikana
pidämme matkapäiväkirjaa ja opettaja antaa meille erilaisia tehtäviä, jotta
retken pedagoginen puoli tulee huolehdittua.”

 Pudasjärven kaupungissa on perinteisesti tehty joitakin leirikoulumatkoja
kotimaan ulkopuolelle jo alakoulun loppuvaiheessa. Periaatteellista estettä
tälle ei siten voida katsoa olevan. Turkki kohteena on tästä huolimatta
ongelmallinen.

 Ulkoministeriön matkustustiedotteessa Turkkiin matkaavia kehotetaan
noudattamaan erityistä varovaisuutta, koska uusien terrori-iskujen
mahdollisuutta ei voida sulkea pois.

 Turkkiin matkustavia pyydetään seuraamaan tiedotusvälineitä. Edustusto
kehottaa noudattamaan erityistä varovaisuutta turistikohteissa koko
maassa, suurissa kaupungeissa ja Itä-Turkissa sekä välttämään
matkustamista ja oleskelua Kaakkois-Turkin alueilla sekä Syyrian ja Irakin
rajan tuntumassa.

 Matkustustiedotteen perusteella anomuksessa mainittu matkakohde
poikkeaa turvallisuustiedoiltaan niistä kohteista, joihin leirikouluja on tehty.
Riskitason voidaan tästä johtuen katsoa olevan näitä kohteita
huomattavasti korkeamman. Pedagogisten perusteet eivät myöskään
edellytä, että leirikoulu olisi suunnattava nimenomaan Turkkiin. Vastaavat
tavoitteet ovat saavutettavissa myös muissa kohteissa.



 Pudasjärven kaupungin hallintosäännön (5.luku, 24.§) mukaan koulujen
työsuunnitelmat hyväksyy kaupunginhallitus. Leirikoulut ja luokkaretket
ovat työsuunnitelmien mukana hyväksyttäviä toimintoja. Koska
hakemuksen leirikoulu sijaitsee aikaisemmista kohteista poikkeavalla
alueella, ja matkan suunnittelu ja valmistelu edellyttää pitkää
valmisteluaikaa, on kaupunginhallituksen tarkoituksenmukaista päättää
matkan hyväksymisestä jo ennen työsuunnitelmien hyväksymistä.

 Asian on valmistellut opetus- ja sivistysjohtaja Juha Holappa puh. 050
4004799.

Kaupunginjohtajan esitys:
 Kaupunginhallitus päättää kehottaa Lakarin koulun 5A-luokkalaisia,

opettajaa ja oppilaiden vanhempia harkitsemaan leirikoulukohdetta
uudelleen. Harkinnassa pyydetään erityisesti huomioimaan kohteen
turvallisuusnäkökohdat ulkoministeriön ohjeistusten pohjalta.

Kaupunginjohtajan muutettu esitys:
 Kaupunginhallitus päättää kehottaa Lakarin koulun 5A-luokkalaisia,

opettajaa ja oppilaiden vanhempia valitsemaan uusi leirikoulukohde.
Valinnassa pyydetään erityisesti huomioimaan kohteen
turvallisuusnäkökohdat ulkoministeriön ohjeistusten pohjalta. Tämä
ohjeistus koskee myös muita tulevia leirikoulumatkoja.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti.


